АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 мая 2015 г.                                                         № 906

О внесении дополнений в распоряжение администрации города Тобольска от

23.04.2015 № 789 «О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Тюменской области от

14.04.2014 №157-п «Об установлении срока принятия и реализации

собственниками помещений в многоквартирном доме решения об

определении способа формирования фонда капитального ремонта»:

1. Приложение к распоряжению администрации города Тобольска от

23.04.2015 №789 «О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора» дополнить

многоквартирными домами, расположенными на территории

муниципального образования, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы  администрации города Н.Я. Руппеля.

И.о. Главы администрации города                             Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации города Тобольска

от 13 мая 2015 г. № 906

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования, собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ

не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования

региональной программы капитального ремонта

№

п/п

Адрес многоквартирного дома

Площадь жилых и

нежилых помещений

многоквартирного дома,

принадлежащих

собственникам, м2

465. Домостроителей проезд, д. 5 2960,65

 466.

тер. Левобережье, ул. Раздольная, д. 3 653,6

 467.

тер. Левобережье, ул. Раздольная, д. 4 659,3

 468.

тер. Левобережье, ул. Павлова, д. 22 2965

 469.

ул. Трудовая 1-я, д. 39, лит. а 707,7

 470. ул. Семакова, д. 4 635,9

471. ул. Мира, д. 17 1341,3

472. мкр. Южный, д. 7 639,8

473.  мкр. Южный, д. 13 440,01

  474. мкр. Южный, д. 19 632

475.

ул. Семена Ремезова, д. 66 1499,2

476.

мкр. Менделеево,  д. 12

2747

  477.  мкр. Менделеево,  д. 2

2103,6

  478. мкр . 10-й, д. 34 5002,1

  479. мкр. 3-й А, д. 5

2738,7

  480. мкр. 6-й, д. 2 3821,73

  481.  мкр. 7-й, д. 8 5683,58

  482. мкр. Иртышский, д. 22 1282

  483.  мкр. 7-й А, д. 32/В 3493,4

  484. п. Сумкино, ул. Пушкина, д. 2 3180,5